Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de fevereiro de 2025.

TERCEIRA CHAMADA CLASSIFICATÓRIO 2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com as disposições da legislação em vigor, torna pública a Terceira Chamada do
CLASSIFICATÓRIO 2025.1 , referente ao EDITAL 126/2024 - GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro
de 2024. As matrículas poderão ser realizadas de forma PRESENCIAL OU ONLINE.

PRESENCIAL: Os candidatos convocados,listados abaixo, devem dirigir-se ao controle
acadêmico do IFPI-CAMPUS PAULISTANA, nos dias 26 e 27 de fevereiro das 08:00 às 12:00
e das 14:00 às 17:00 horas. Os candidatos deverão trazer os documentos originais e cópias.

ONLINE: Os candidatos devem realizar a MATRÍCULA ON-LINE no link
(hBp://matricula.ifpi.edu.br) das 00:00h do dia 26/02/2025 às 23:59h do dia 27/02/2025, o

acesso é feito pela conta gov.br. Os candidatos deverão anexar toda a documentação

exigida no EDITAL 4/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 17 de janeiro de 2025 de acordo com  o

sistema de cota da sua aprovação.

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

CURSO:   INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA/MANHÃ

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SISTEMA DESISTEMA DE

COTASCOTAS

LUCIANA FERREIRA DE SOUSA 349307 AC

SAMIRA RODRIGUES DE SOUSA 340777 AC

ANDRE LUIS NUNES DE SOUSA 360200 AC

CURSO:    INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO/TARDE

NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SISTEMA DESISTEMA DE

COTASCOTAS

CLARICIA MAIANES BRITO SOUSA 353882 AC

	Documento assinado eletronicamente por: